

ยการประมาณราคา

โครงการก่อสร้างทางเดินแบบผนังรับพื้นบริเวณบ้านนายฉลุย วงศ์สมุทร
ถึงบ้านนายประทีป ่องอาจ โดยทำการก่อสร้างทางเดินแบบผนังรับพื้น
ขนาดกว้าง 1.50 เมตร ยาว 110 เมตร สูงเฉลี่ย 0.80 เมตร (ขนถ่ายวัสดุ)
แบบเลขที่ 1/2653

ปร.4แผ่นที่ 1

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 5 ตำบลบางตะบูน อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี

ประมาณการโดย

กองช่าง เทศบาลตำบลบางตะบูน

ประมาณการ/กำหนดราคา

เมื่อวันที่ 24 มิถุนายน 2563

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)	ราคาหน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)		
1	เสาเหล็กกลมกลวง ยาว 3.00 เมตร	222	ท่อน	240	53,280	72	15,984	69,264	
2	งานทรายหยาบ	7	ลบ.ม.	444	3,108	90	630	3,738	
3	งานคอนกรีต 1: 2: 4	40	ลบ.ม.	1,650	66,000	435	17,400	83,400	
4	งานเหล็กเสริม RB 9	1.50	คืบ	19,390	29,085	4,100	6,150	35,235	
5	เหล็ก WIRE MESH Ø 4 มม. @ 0.20 #	165	ตร.ม.	30	4,950	5	825	5,775	
6	แผ่นพื้นสำเร็จรูป 0.35 x 1.50 เมตร	165	ตร.ม.	267	44,055	25	4,125	48,180	
7	งานแบบหล่อคอนกรีต	264	ตร.ม.	-	-	133	35,112	35,122	
8	ไม้แบบและไม้คร่าว	84	ลบ.ฟ.	560	47,040	-	-	47,040	
9	ตะปู	66	ก.ก.	44	2,904	-	-	2,904	
10	ลวดผูกเหล็ก	45	ก.ก.	44	1,980	-	-	1,980	
รวมค่างานต้นทุน								332,628	

หมายเหตุ ราคาวัสดุตามราคาพานิชย์จังหวัดเพชรบุรี เดือน พฤษภาคม 2563